
1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

Rafael Muzzi de Miranda

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.prefeituracachoeiras.com

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

Edição 1111 - 20 de Maio de 2022 - XIV

1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição extra 1210 -  03 de Janeiro de 2023 - XV



2  Edição 1210                                      03 de Janeiro de 2023 - XV



ATOS DA SAÚDEATOS DA SAÚDE
 

 Portaria n° 001/2023 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu, Estado do Rio de 
Janeiro, usando de suas atribuições legais, 

 RESOLVE: 
1-Nomear, os servidores descritos abaixo: 
 
SERVIDOR CARGO SIMB 
ALEX SILVA SANCHES CONTROLADOR GERAL CCIII 

ARI LONGO PEREIRA CHEFE DO GABINETE DA 
PRESIDÊNCIA 

CCIV 

EMILSON RIBEIRO TORRES CHEFE DO SETOR DE 
TESOURARIA 

CCVII 

FERNANDA TORRES 
CUSTODIO 

PROCURADOR GERAL CCII 

LILIAN DA SILVA GARCIA SECRETÁRIO  GERAL CCI 
MARCO AURÉLIO DA SILVA CHEFE DO SETOR DE 

SERVIÇOS GERAIS 
CCIX 

 
2-Esta Portaria produz seus efeitos legais a partir do dia 01 de Janeiro de 2023. 
 

Gabinete da Presidência, 01 de Janeiro de 2023. 
 

 
Vereador  Edivaldo Pereira de Souza 

 
                                                            =Presidente= 

ATOS DO PODER LEGISLATIVOATOS DO PODER LEGISLATIVO

3  Edição 1210                                      03 de Janeiro de 2023 - XV



5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  405 -  20 de Maio de 2022 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1111

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 

www.prefeituracachoeiras.com

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 504 -  03 de Janeiro de 2023 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1210

 

 
 

 

 
 
 
 
 

KA 

 
 
 

                                    ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
            PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU 

                                     SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001//2023. 

PROC. ADM 0631/2022 
. 

OBJETO: Contratação de empresa p ara prestação de serviço de 
transporte de pacientes  que necessitam de tratamento  fora do 
domicílio (TFD), através da locação de 13 (treze) veículos utilitários 
com capacidade mínima de 15 (quinze) lugares, todos com bancos 
reclináveis e ar refrigerado , com motorista,  por um período de 12 
meses. 
 
ABERTURA: 16 de janeiro de 2023. 
 
HORÀRIO: 08:30 HORAS. 
 
O Edital completo estará disponível para leitura e retirada (acompanhado do 
carimbo do CNPJ) e mediante o fornecimento de 01 (uma) resma de papel  
A4, no prédio sede da Secretaria Municipal de Saúde /FMS, sito à Rua 
Professor Fernando Nunes, n° 37, bem como através do e-mail 
sms.compras2022@hotmail.com, neste Município, das 10:00 às 16:00 
horas, de  segunda a sexta-feira.   
 

Cachoeiras de Macacu/RJ, 03 de janeiro de 2023. 

 
Carlos Eduardo da Silva Aguiar 

Secretário Municipal de Saúde  
Gestor do Fundo Municipal de Saúde 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

KA 

 
 
 

                                    ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
            PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU 

                                     SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002//2023. 

PROC. ADM 0895/2022 
. 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 
computadores completos e Nobreaks para as Unidades Básicas de 
Saúde / ESF, unidades Especializadas e setores da Vigilância em 
Saúde pelo período de 12 (doze) meses. 
 
ABERTURA: 16 de janeiro de 2023. 
 
HORÀRIO: 13:30 HORAS. 
 
O Edital completo estará disponível para leitura e retirada (acompanhado do 
carimbo do CNPJ) e mediante o fornecimento de 01 (uma) resma de papel  
A4, no prédio sede da Secretaria Municipal de Saúde /FMS, sito à Rua 
Professor Fernando Nunes, n° 37, bem como através do e-mail 
sms.compras2022@hotmail.com, neste Município, das 10:00 às 16:00 
horas, de  segunda a sexta-feira.   
 

Cachoeiras de Macacu/RJ, 03 de janeiro de 2023. 
 

Carlos Eduardo da Silva Aguiar 
Secretário Municipal de Saúde  

Gestor do Fundo Municipal de Saúde 


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

